
Logitech Wireless Presenter R500s laser

cena vč DPH: 1014 Kč
cena bez DPH: 838 Kč

Kód zboží (ID): 4832789

PN: 910-005843

Záruka: 24 měsíců

Prezentace bez námahy Prezentujte působivě díky ovladači R500s Laser
Presentation Remote. Pohybujte se bez omezení a procházejte snímky prezentace
na vzdálenost až 20 metrů – a upozorňujte na konkrétní oblasti pomocí červeného
laserového ukazovátka. Ovladač R500s byl optimalizován pro kompatibilitu se
systémy Windows®, macOS a nejrozšířenějším prezentačním softwarem. Prezentuje
- jednoduše R500s je nenáročný, spolehlivý a bezproblémový prezentační ovladač –
můžete se tak soustředit jen na svou prezentaci. Intuitivní procházení snímky
Nezaměnitelný tvar ovladače R500s se třemi tlačítky vám umožní procházet snímky
prezentace snadno a s jistotou, aniž byste museli sledovat polohu svých prstů.
Červené laserové ukazovátko Upozorňujte na konkrétní oblasti své prezentace
pomocí praktického, jasně červeného laserového ukazovátka. Pokud prezentujete
na televizoru nebo LCD obrazovce a potřebujete digitální ukazovátko, vyzkoušejte
Aplikace logitech presentation Pomocí aplikace Logitech Presentation si můžete
přizpůsobit funkce tlačítek, sledovat životnost baterie a nastavit časovač na
obrazovce. Již si nemusíte dělat starosti s režimem spánku počítače – aplikace
zabrání jeho aktivaci v průběhu prezentace Provozní dosah 20 metrů Připojte
ovladač R500s ke svému počítači prostřednictvím přijímače USB nebo pomocí
technologie Bluetooth® low energy. Poté se budete moci pohybovat a prezentovat
bez omezení na vzdálenost až 20 metrů Vyvinuto pro spolehlivvý úchop Ovladač
R500s Laser Presentation Remote byl vyvinut tak, aby vám ideálně padl do dlaně, a
jeho jemný pogumovaný povrch a zdrsnělá tlačítka zajistí spolehlivý úchop během
prezentování. Rozměry Prezentační ovladač Výška: 123,6 mm Šířka: 36,6 mm
Hloubka: 24,7 mm Hmotnost: 48,4 g včetně baterie (bez přijímače) Přijímač Výška:
6,6 mm Šířka: 17,5 mm Hloubka: 25,0 mm Hmotnost: 2 g Technické parametry
Laser Max. výkon: méně než 0,039 mW Vlnová délka: 640–660 nm (červené světlo)
Baterie Baterie: 12 měsíců + 1 týden navíc bez laserového ukazovátka (Když se
přiblíží vybití baterie, ovladač R500s se přepne do úsporného režimu, který
deaktivací laseru prodlouží její životnost a umožní vám tak prezentovat o týden



déle.) Indikátory (LED): Indikátor LED baterie a připojení Připojení Typ připojení:
Technologie Bluetooth low energy a bezdrátové připojení 2,4 GHz Bezdrátový
dosah: 20 m Patentovaný přijímač Logitech Vyžaduje volný port USB Windows 10,11
nebo novější macOS X 10.12 nebo novější ChromeOS Linux 2.6+ Připojení bluetooth
Vyžaduje Bluetooth® Windows 10,11 nebo novější macOS X 10.12 nebo novější iOS
8 nebo novější Android™ 5.0 nebo novější Připojení k internetu pro stažení softwaru
Obsah balení Prezentační ovladač Klíč USB 1 baterie velikosti AAA Uživatelská
dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na hardware

Prezentace bez námahy Prezentujte působivě díky ovladači R500s Laser
Presentation Remote. Pohybujte se bez omezení a procházejte snímky prezentace
na vzdálenost až 20 metrů – a upozorňujte na konkrétní oblasti pomocí červeného
laserového ukazovátka. Ovladač R500s byl optimalizován pro kompatibilitu se
systémy Windows®, macOS a nejrozšířenějším prezentačním softwarem.
Prezentuje - jednoduše R500s je nenáročný, spolehlivý a bezproblémový
prezentační ovladač – můžete se tak soustředit jen na svou prezentaci. Intuitivní
procházení snímky Nezaměnitelný tvar ovladače R500s se třemi tlačítky vám
umožní procházet snímky prezentace snadno a s jistotou, aniž byste museli
sledovat polohu svých prstů. Červené laserové ukazovátko Upozorňujte na
konkrétní oblasti své prezentace pomocí praktického, jasně červeného laserového
ukazovátka. Pokud prezentujete na televizoru nebo LCD obrazovce a potřebujete
digitální ukazovátko, vyzkoušejte Aplikace logitech presentation Pomocí aplikace
Logitech Presentation si můžete přizpůsobit funkce tlačítek, sledovat životnost
baterie a nastavit časovač na obrazovce. Již si nemusíte dělat starosti s režimem
spánku počítače – aplikace zabrání jeho aktivaci v průběhu prezentace Provozní
dosah 20 metrů Připojte ovladač R500s ke svému počítači prostřednictvím
přijímače USB nebo pomocí technologie Bluetooth® low energy. Poté se budete
moci pohybovat a prezentovat bez omezení na vzdálenost až 20 metrů Vyvinuto
pro spolehlivvý úchop Ovladač R500s Laser Presentation Remote byl vyvinut tak,
aby vám ideálně padl do dlaně, a jeho jemný pogumovaný povrch a zdrsnělá
tlačítka zajistí spolehlivý úchop během prezentování. Rozměry Prezentační ovladač
Výška: 123,6 mm Šířka: 36,6 mm Hloubka: 24,7 mm Hmotnost: 48,4 g včetně
baterie (bez přijímače) Přijímač Výška: 6,6 mm Šířka: 17,5 mm Hloubka: 25,0 mm
Hmotnost: 2 g Technické parametry Laser Max. výkon: méně než 0,039 mW Vlnová
délka: 640–660 nm (červené světlo) Baterie Baterie: 12 měsíců + 1 týden navíc
bez laserového ukazovátka (Když se přiblíží vybití baterie, ovladač R500s se
přepne do úsporného režimu, který deaktivací laseru prodlouží její životnost a
umožní vám tak prezentovat o týden déle.) Indikátory (LED): Indikátor LED baterie
a připojení Připojení Typ připojení: Technologie Bluetooth low energy a bezdrátové
připojení 2,4 GHz Bezdrátový dosah: 20 m Patentovaný přijímač Logitech Vyžaduje
volný port USB Windows 10,11 nebo novější macOS X 10.12 nebo novější
ChromeOS Linux 2.6+ Připojení bluetooth Vyžaduje Bluetooth® Windows 10,11
nebo novější macOS X 10.12 nebo novější iOS 8 nebo novější Android™ 5.0 nebo
novější Připojení k internetu pro stažení softwaru Obsah balení Prezentační ovladač
Klíč USB 1 baterie velikosti AAA Uživatelská dokumentace Informace o záruce



Dvouletá omezená záruka na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

